
２０１８年１１月１日 

 

各 位 

 

 

日本エンジニアリング株式会社  

代表取締役社長  宇田   斉  

 

 

「ノー残業デー」導入のお知らせ 

 

 

当社では、社員のワークライフバランスの充実のため、全社的に 

「ノー残業デー」を導入いたします。 

社員の健康促進と共に業務の効率向上をはかり、質の高いサービスを 

提供できますように取り組んでまいります。 

関係各位におかれましては、電話対応等でご不便をおかけいたしますが、 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 開始時期 ： ２０１８年１１月～ 

 

２． 対象日  ： 毎週水曜日 

 

３． 対象者  ： 全社員 

 

 

以上 

 


